
1 

Kislőd község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2019.  (V. 15.) önkormányzati rendelete 

a növényi hulladék égetéséről szóló 6/2012. (V. 4.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva a környezet védelmének általános 
szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. §. (4) bekezdésének b) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének a növényi hulladék égetéséről 
szóló 6/2012. (V. 4.) önkormányzati rendelete 4. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„4. § (1) A növényi hulladék égetése kizárólag csütörtöki napokon 16.00 órától 19.00 
óráig engedélyezett. A tüzet 19.00 óráig el kell oltani.” 

2. § 

E rendelet 2019. június 1. napján lép hatályba. 

 

 
 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem 
tartalmaz. 

 

Kislőd, 2019. május 15. 
 
 
 Dobosi Gergely 
 jegyző 


